裝

lT

線

捨號 ﹒

保存年~lt :

臺北市政府工務局新建工程處 函

地址: 11008圭北市信義區市府路1號4樓南

區

承辦人 : 黃國峰

電話: 89788900~8222

電子信箱: cz_40297@ma i 1. taipe i. gov. tw

受文者 : 臺灣區綜合營造業同業公會(敬請轉知會員)

發文日期 :中 華民國 107年 1 月 10 日

發文字號 :北市工新道字第 10730278800號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 會議紀錄及簽到表各l 份 C30278800AOO_ATTCH1.odt 、 30278800AOO_ATTCII2.pdf )

主告:檢送本處 106年 1 2 月 27 日「有關本市建案周邊復舊施工相

關執行措施宣導會議」會議紀錄l份，請查照 。

說明:依本處1 0 6年 1 2 月 1 5 日北市工新道1 064 1 433800號開會通知

單續辨。

正本 : 壹北市建築師公會(敬請轉知會員)、台北市不動產開發商業同業公會(政請轉知

會員)、臺灣區綜合營造業同業公會(敬請轉知會員 )

品1) 本 : 全 北市政府工務局新建工程處道管中心(含附件 )1tl?2而立主持!民
自叉的頭立4章

第 l 頁 ﹒共 l 頁

~'

f3
h